

Przedmowa

Miasto Nowy Jork proponuje zmianę swojego wcześniej zatwierdzonego Skonsolidowanego Planu Jednorocznego Planu Działań (Consolidated Plan One-Year Action Plan) na rok 2019, aby odzwierciedlić dodatkowe fundusze CARES Act, które miasto otrzymuje za pośrednictwem funduszy ESG-CV Reallocations z Department of Housing and Urban Development w celu lepszego rozwiązania związanych z Covid-19 problemów całego miasta.

Streszczenie dla kierownictwa

Streszczenie dla kierownictwa AP-05 - 24 CFR 91.200(c), 91.220(b)

1. Wprowadzenie

Skonsolidowany plan jednorocznego planu działania 2019 to coroczny wniosek miasta Nowy Jork do Department of Housing and Urban Development, HUD, o cztery programy uprawnień z Office of Community Planning and Development: Community Development Block Grant (CDBG), HOME Investment Partnerships (HOME), Emergency Solutions Grant (ESG) i Housing Opportunities for Persons with AIDS (HOPWA).

W roku programowym 2019 miasto otrzymało \$294 129 949 z czterech programów grantowych w formule HUD: \$166,843,617 na CDBG; \$69,126,329 na HOME; \$44,033,544 na HOPWA i \$14,126,459 na ESG.

Pierwszy znany przypadek SARS-CoV-2 (koronawirusa) w Stanach Zjednoczonych został zgłoszony w Stanach Zjednoczonych w styczniu 2020 roku. Pierwszy przypadek w Nowym Jorku został potwierdzony przypadek 1 marca 2020 roku, stając się wkrótce wczesnym epicentrum kryzysu związanego z COVID-19 w USA. W dniu 07 marca 2020 roku gubernator stanu Nowy Jork, Andrew Cuomo, ogłosił stan wyjątkowy. W dniu 12 marca 2020 r. burmistrz Nowego Jorku, Bill de Blasio ogłosił stan wyjątkowy dotyczący konkretnie NYC. W dniu 13 marca 2020 r. prezydent Donald Trump ogłosił ogólnokrajowy stan wyjątkowy, a następnie 20 marca 2020 r. ogłosił stan klęski żywiołowej w stanie Nowy Jork. Również 20 marca gubernator Cuomo wydał ogólnokrajowy nakaz pozostania w domu, znany jako „New York State on PAUSE” Executive Order, który wszedł w życie 22 marca 2020 r.

Pod koniec marca 2020 roku Kongres uchwalił, a prezydent Trump podpisał ustawę Coronavirus Aid, Relief, and Economic Security Act lub „CARES Act” w celu zapobiegania, przygotowania się i reagowania na COVID-19. Uzupełniające fundusze grantowe autoryzowane w ramach ustawy CARES mają być wykorzystywane do wspierania stanowych i lokalnych działań w celu reagowania na sytuację kryzysową, takich jak pomoc w wynajmie, usługi wspierające, rozwój gospodarczy, dostęp do opieki zdrowotnej i inne niezbędne działania.

Miasto otrzymało następujące przydziały funduszy z dotacji według formuły HUD w ramach ustawy CARES, przy czym każdy przydział ma przyrostek -CV:

- CDBG-CV1: \$102,084,020
- CDBG-CV3: \$122,279,413
- ESG-CV1: \$50,507,036
- ESG-CV2: \$331,859,870
- **Realokacje ESG-CV: \$1,044,064**

Dodatek-1

MIASTO NOWY JORK
Zmiana ustawy CARES z roku 2019

- HOPWA-CV: \$6,351,063

Program HOME nie otrzymał przydziału funduszy z ustawy CARES.

Poniższy program ustawy CARES wdrożono do *zmienionego Planu działania ESG-CV 2019*:

2. Podsumowanie celów i wyników zawartych w Planie

W przypadku znacząco zmienionego Roku programowego skonsolidowanego planu 2019, który obejmuje dodatkowe fundusze z ustawy CARES, miasto Nowy Jork zamierza osiągnąć swoje cele strategiczne w następujący sposób:

Dodatkowe \$1,044,064 w funduszach ESG-CV Reallocation zostaną wykorzystane do realizacji poniższych celów strategicznych ustanowionych w związku z pierwszym i drugim przydziałem środków ESG-CV w 2020 roku:

Służby ratownicze (Street Outreach) — działania w tym komponencie obejmują rozbudowę programów medycyny ulicznej prowadzonych przez Department of Homeless Services, przeznaczonych dla osób bezdomnych, rozszerzenie programów pomocy ulicznej dla bezdomnych nowojorczyków w Nowym Jorku, utworzenie nowego punktu tymczasowego dla bezdomnych w centrach drop-in i inne wydatki pomocowe dla zakontraktowanych dostawców pomocy dla bezdomnych, z których wszystkie będą łagodzić zakażenia COVID między niechronionymi bezdomnymi nowojorczykami, pracownikami pomocy i innymi osobami.

Służby ratownicze (Emergency Shelter, ES) — działania w tym komponencie obejmują działania w Department of Homeless Services w celu wykorzystania istniejących możliwości ES i stworzenia nowych możliwości ES zapewniających odpowiednie usługi osobom doświadczającym bezdomności przy jednoczesnym zmniejszeniu zagęszczenia w skupiskach takich osób i wśród osób bez dachu nad głową. Działania te obejmują dodatkowe koszty ograniczenia transmisji COVID dla zakontraktowanych dostawców ES, stworzenie nowego bezpiecznego schronienia (schronienia z niskimi barierami) przeznaczonego do zakwaterowania długotrwale osób bezdomnych bez dachu nad głową, które są narażone na wysokie ryzyko zakażeniem COVID, oraz zapewnienie łóżek stabilizacyjnych dla osób bez dachu nad głową, które wymagają natychmiastowego umieszczenia w schroniskach i są w grupie wysokiego ryzyka zachorowania na COVID. Dodatkowe działania ES dla tych populacji w okresie przed powszechną dostępnością skutecznych szczepionek na COVID obejmują łączne łóżka hotelowe o zmniejszonym zagęszczeniu i łóżka w miejscach izolacji w hotelach, aby kontynuować zapobieganie rozprzestrzenianiu się COVID-19 i służyć osobom narażonym lub chorym na COVID-19.

4. Podsumowanie procesu uczestnictwa obywateli i konsultacji

Okres posiedzeń jawnych i rozpatrywania wniosków

Zgodnie z powiadomieniem CPD-21-08, te fundusze ESG-CV nie podlegają wymogom konsultacji ani udziału obywateli (zgodnie z ustawą CARES), pod warunkiem, że odbiorca opublikuje planowane zmiany co najmniej w Internecie na odpowiedniej stronie internetowej rządu lub za pośrednictwem innych mediów elektronicznych.

Miasto opublikowało znowelizowany Plan działań ESG-CV 2019 na [stronie internetowej](#) Office of Operation burmistrza. Wszelkie pytania dotyczące zmienionego Planu działań ESG-CV 2019 można kierować do:

MIASTO NOWY JORK
Zmiana ustawy CARES z roku 2019

Dodatek-2

Lisa Rambaran
Consolidated Plan Program Manager
Mayor's Office of Operations
253 Broadway, 10th Floor
New York, NY 10007

Biuro: 212-788-2643
E-mail: ConPlanNYC@cityhall.nyc.gov

MIASTO NOWY JORK
Zmiana ustawy CARES z roku 2019

Dodatek-3

Przewidywane zasoby

Tabela AP-1 – Oczekiwane zasoby – Tabela priorytetów

Program	Źródło funduszy	Wykorzystanie funduszy	Oczekiwana dostępna kwota rok 1				Oczekiwana dostępna kwota pozostała z ConPlan \$	Opis
			Roczny przydział: \$	Dochód programu: \$	Zasoby z poprzedniego roku: \$	Ogółem: \$		
Inne ESG-CV (Realokacje)	publiczne - federalne	Inne zapobieg., przygot. do, i reagowanie na koronawirus	\$1,044,064			\$1,044,064	\$0	Zapobieganie , przygot. do, i reagowanie na koronawirus

Projekty

Projekty AP-35 – 91.220(d)

Wprowadzenie

The Department of Homeless Services (DHS) jest beneficjentem Emergency Solutions Grant (ESG) miasta. Fundusze te wspierają działania na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością oraz ich rodzin.

Informacje o projekcie

#	Nazwa projektu
1	HESG20 EMERGENCY SOLUTIONS GRANT PROGRAM (HESG20 PROGRAM DOTACJI NA ROZWIĄZANIA KRYZYSOWE)

Podsumowanie projektu AP-38

Informacje o podsumowaniu projektu

1	Nazwa projektu	HESG20 EMERGENCY SOLUTIONS GRANT PROGRAM
	Obszar docelowy	
	Wspierane cele	Zapobieganie bezdomności (ESG) Pomoc dla bezdomnych (ESG) Tymczasowe schroniska dla bezdomnych i podstawowe usługi (ESG)
	Zaspokojone potrzeby	Zapobieganie bezdomności - ESG Tymczasowe schroniska dla bezdomnych i podstawowe usługi - ESG Przewlekła bezdomność - ESG
	Finansowanie	ESG: \$14,647,037 ESG-CV1: 50 507 036\$ ESG-CV2: \$331,859,870 Realokacje ESG-CV: \$1,044,064
	Opis	DHS jest odbiorcą finansowania ESG. Fundusze te służą osobom bezdomnym lub zagrożonym bezdomnością. Fundusze te służą do świadczenia następujących usług: Tymczasowe schroniska dla bezdomnych i podstawowe usługi, służby ratownicze i zapobieganie bezdomności.
	Data realizacji	12/31/22
	Szacunkowa liczba i rodzaj rodzin, które skorzystają z proponowanych działań	
	Lokalizacja	W całym mieście
	Zaplanowane działania	Plan wydatków NYC ESG-CV obejmuje przewidywane wykorzystanie ESG do następujących działań: Służby ratownicze (Street Outreach) — działania w tym komponencie obejmują rozbudowę programów medycyny ulicznej prowadzonych przez Department of Homeless Services, przeznaczonych dla osób bezdomnych, rozszerzenie programów pomocy ulicznej dla bezdomnych nowojorczyków w Nowym Jorku, utworzenie nowego punktu tymczasowego dla bezdomnych w centrach drop-in i inne wydatki pomocowe dla zakontraktowanych dostawców pomocy dla bezdomnych, z których wszystkie będą łagodzić zakażenia COVID między niechronionymi bezdomnymi nowojorczykami, pracownikami pomocy i innymi osobami.

MIASTO NOWY JORK

Dodatek-6

Zmiana ustawy CARES z roku 2019

	<p>Służby ratownicze (Emergency Shelter, ES) — działania w tym komponentcie obejmują działania w Department of Homeless Services w celu wykorzystania istniejących możliwości ES i stworzenia nowych możliwości ES zapewniających odpowiednie usługi osobom doświadczającym bezdomności przy jednoczesnym zmniejszeniu zagęszczenia w skupiskach takich osób i wśród osób bez dachu nad głową. Obejmuje to dodatkowe koszty ograniczenia transmisji COVID dla zakontraktowanych dostawców ES, stworzenie nowego bezpiecznego schronienia (schronienia z niskimi barierami) przeznaczonego do zakwaterowania długotrwale osób bezdomnych bez dachu nad głową, które są narażone na wysokie ryzyko zakażeniem COVID, oraz zapewnienie łóżek stabilizacyjnych dla osób bez dachu nad głową, które wymagają natychmiastowego umieszczenia w schroniskach i są w grupie wysokiego ryzyka zachorowania na COVID. Dodatkowe działania ES dla tych populacji w ewentualnym okresie rekonwalescencji przed powszechną dostępnością skutecznych szczepionek na COVID obejmują łączne łóżka hotelowe o zmniejszonym zagęszczeniu i łóżka w miejscach izolacji w hotelach, aby kontynuować zapobieganie rozprzestrzenianiu się COVID-19 i służyć osobom narażonym lub chorym na COVID-19.</p> <p>Plan wydatków ESG (normalny), oprócz służb ratowniczych i tymczasowych schronisk dla bezdomnych obejmuje:</p> <p>Zapobieganie bezdomności — działania w tym komponentcie obejmują usługi zapobiegania bezdomności w ramach ogólnomiejskiego, społecznościowego Programu HomeBase, zawiera rejestrację klientów w ramach podstawowej profilaktyki i opieki pooperacyjnej w celu zapewnienia stabilności mieszkaniowej osobom zagrożonym bezdomnością i umożliwienia gospodarstwom domowym pozostania w domu zgodnie z wytycznymi zdrowia publicznego i unikanie korzystania z tymczasowych schronisk dla bezdomnych. Usługi HomeBase mogą obejmować usługi relokacji mieszkań i stabilizacji. Obejmuje dodatkowe koszty ograniczenia transmisji COVID dla zakontraktowanych dostawców.</p> <p>HMIS — działania w tym komponentcie obejmują technologię informacyjną związaną ze śledzeniem i łagodzeniem skutków koronawirusa wśród nowojorczyków doświadczających bezdomności i zagrożonych bezdomnością.</p>
--	--